ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

NEZAHUALCOYOTL 2087

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
/ Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
/ Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2019
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019

69,110,093.70
69,110,093.70
0.00
0.00

69,110,093.70
0.00
0.00
0.00
0.00

69,110,093.70

120,339,729.29
120,339,729.29
0.00

0.00
0.00

120,339,729.29

-18,189,600.61

-18,189,600.61

102,150,128.68

-18,189,600.61
-18,189,600.61

-18,189,600.61

134,844,419.23
116,654,818.62
18,189,600.61
0.00

0.00

0.00

116,654,818.62

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

69,110,093.70
69,110,093.70
0.00

0.00
102,150,128.68
-18,189,600.61
120,339,729.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
171,260,222.38
0.00

0.00

0.00

0.00
116,654,818.62
116,654,818.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
287,915,041.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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